26/4/22, 10:26

BBVA - Net Cash

Cerrar Guardar Imprimir
“BBVA
Fecha de consulta 26/04/2022 10:26:48 AM No. Contrato 00614637
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE LORETO Z
BEVA Net Cash - Pago Interbancario
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcién: PAGO ESTIMACICN importe de la operacion: 312.837.24 MXP
Cuenta de retiro: 0117921489 Cuenta de depésito: 072939008740017247
N Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
' - MATERIALES RODRIGUEZ BAEZ
. . SAD
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE LORETO Z Titular de la cuenta: Dato no verificado por esta
) o - institucion
Nombre banco destino: C BOLSA BANORTE
Fecha de creacién: 25/04/2022 Fecha de aplicacion: 25/04/2022
_ PAGO ESTIMACION DE OBRA _ .
Concepto de page: oepiag) ITACION D Referencia numérica: 2504
Instrumento de seguridad: ASD 6550927651 Hora de captura del canal: 16:05:38
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio interbancario: 0000058923 Clave de rastreo: 002601 002204250000058923
Folio de firma: 0021 862023 Folio anico: 1401 202204251605330021862029
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado: OPERADO
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 — % 25/04/2022
FIRMO ADMINA 100 % 25/04/2022

S| DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO, VISITE: https:ﬂwww.banxico.org.rrmfcep!go

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mditipie, Grupo Financiero BBVA México C‘Ia;f Oc: q‘:{ —PO éi”ﬂ';&szﬁvﬁei&a‘;ﬁh
Cred - Beic.dS = PO10S
Crat- Qagy G4~ (01273

httpsu’lwww.bbvanetcash.mxISMXNTHX?Inthxp_mx_web_v?lservletlweb?ﬂujo=PPINFL0001 0-8355173812084823206
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SN g d&; X3 que suscribe L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO,
%‘ﬂ 12. ‘8 .%‘33 5 9 ocial, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA
a o L o T DE C.V. DE $312,837.24 (TRESCIENTOS DOCE MIL
2 a2 Q‘E 3 O 24/100 M.N.) como pago de ESTIMACION UNO de
Jao

CUENTA: FONDO Ill 2022 (0117921489)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 21 degdstil de 2022
DiRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

CIRECCION DE DESARROLLO
EC COYSo

e CksC. VERONICA ESCOBEDO BRIANO

0 ZAC

c.c.p. Archivo

‘N CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD DE



. MATERIALES
. _SXTonstrurama [["] "evenumses crI
BT

y . & PECADURD . & FOLIO FISCAL
ee 4 : Sa232d7c-ef30-444a-add4-d65b6338fefe

;M S T ETRUPER h CERTIFICADO SAT

RIALES RODRIGUEZ BAEZ S_A. DE C.V. 00001000000509279877
RFC: MREITEIZOATI AV.18 DE NOVIEMBRE Me. 1224
C.VALLE REAL, LORETO, TACATECAS. FECHA HORA CERTIFICACION
c.r. 99833 TEL. 91 (496) 982 0ses 2022-04-21T12:32:53
SRR 64 RFC:  MLOB501013N5 FOLIG YRR o
MUNICIPIO DE LORETO Z A-004565
USODELCDFI  GO3

INDEPENDENCIA S/IN
CENTRO LORETO
LORETO ZACATECAS MEXICO CP 98800

FECHA HORA EMISION
21/04/2022 11:54:50a. m.

TIPO CFDI DIAS CREDITO
EXPEDIDO EN RFC: MRB970320A73 ingreso 0
20 DE NOVIEMBRE # 1224 , COLONIA VALLE REAL, LORETO, ZACATECAS, MA?XICO C.P. MONEDA T. CAMBIO
MXP 1
98833 MxP 1
CANTIDAD  UnidMed PUS  SUBTOT$§
ARTICULO DESCRIPCION
SERVI-0002 SERVICIO PAGO DE ESTIMACION 1 (UNO) REHABILITACION DE 100 SERV 26968728 269,687.28
DRENAJE EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD DE i
CRISOSTOMO, LORETO, ZACATECAS
72?41%@_ SERVICIO DE CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE DRENAJE
Desc $0.00

Sub Total $269,687.28
Ma  $43,149.96
Total  §312,837.24

(T:RVACIONES

VERTAS
METODO PAGO PPD FORMA PAGO 99 POR DEFINIR Cia
PAGARE BUENOS POR § 312.837.24
En 20 DE NOVIEMBRE # 1224 , COLONIA VALLE REAL, LORETO. ZACATECAS. MA?XICO C P. 98833
MATERIALES RODRIGUEZ BAEZ SADE CV EN 20 DE NOVIEMBRE # 1224 . COLONIA VALLE REAL. LORETO, ZACATECAS, ACEPTO(AMOS):

MA?XICO C.P. 98833 0 en el Que eltenedor elija. el dia 21/04/2022 11:54:50a m. Ia cantidad de

$312,837.24 ( TRESCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON 24/100 MN ), aplicables de la Ley General de
Titulos y Operaciones de Crédito

Ademas me obligo incondicionalmente a pagar el importe de este pagaré, aun cuando sea aceptado en mi nombre y representacén por
aigun empieado o dependiente de mi negocio en términos del articulo 11 de la Ley de Titulos y Operaciones de Crédito

El presente pagaré es sin protesto, en caso de mora en el Pago se cubniran intereses a razon del la tasa de 5% mensual FIRMA:
DEUDOR: FACTURA: A-004565 IMPORTE §: 312,837 24 IDENTIFICACION: NUM:

MUNICIPIO DE LORETO Z
CFDIRELACIONADOS | Folio Origen Timbre UUID Eccha Timbrado

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DELSAT

[1.012022-04-21T12:32:53/5a232d 7¢c-¢ 30-444a-add4-d635b6338 e 1) 00001000000509279877
BELLO DIGITAL
i11.115a232d7 c-ef30-444a-add4-065b6338fefe|2022-04-21T12 32'53|Oﬂ+Em1059Vk1A005Pqu|fcﬂCNP-tngSEGehTﬂYWAkaDrbZVSM
u+BNGB9Siyci+20ANpkUI vgy4Blpr|F'chMrRIgwUQJMuaFWSSeSuERGH'IFaNJYlvMSDGzEsyeyEnBJUEanZCZiDVrSh3M
0 B30f 0 D 0 2 WCHAK T oy 16 E cSZCTSFRS12uFAAyY

= _ﬁ\TrKcXKGSWTl'svxC4yf5vlgoﬂcEFBqSeIFszOGZIZQquyGy-’OFvingbK/EwNGgGGX4kF9 1KQna8rimLIUOdbyewMouR +JmHCWxmw3d
k*wJ?SOmWeeSMSﬁrTQIBUPmMSANMB4gf7l35|QoAnwduTDCXrquKHEQSZIMIYnF FF631SDjWn582qmy1 mdodniSqOPIfIK5ZM523XFy
TnNNGQMnJ+bn1h02Mz&leonRnOH2uu06YcAyTanupHn+4ebCHe5;0ez1an0FGt6y99MNlocl 1FRXVgUCJZ9F pYhDEbp+wckDRm

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
REGIMEN FISCAL: "PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFECIONALES"

P. 1of1
DISTRIBDOR PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION N* 54565 WWW.GUIASOFTWARE.COM.MX o



DATOS BANCARIOS:

o Banco: BANORTE

Sucursal: LORETO

Cuenta: 0874001724
Cuenta Clabe: 072 939 00874 ‘1724 7



PRESIDENCIA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO
LORETO, ZAC. 2021 - 2024

OFICIO: 13
EXP. [1I-XVI-2022
ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION

L. C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
PRESENTE.

Por medio del presente, se le Informa que la empresa, MATERIALES RODRIGUEZ
BAEZ S. A. DE C. V., nos has presentado la Estimacién 1 (uno), de la obra denominada:
“REHABILITACION DE DRENAJE EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD DE
CRISOSTOMOS, LORETO, ZACATECAS”, con nimero de contrato: Flll-10-2022, del
P programa: FONDO Il 2022, y niimero de factura: A-004565, de fecha: 21 de abril de 2022,
: por la cantidad de: $312, 837.24 (trescientos dos mil ochocientos treinta y siete pesos
24/100 M. N.). La estimacién fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y por un
tercero, el Contratista de Conformidad con los articulos 90 y 91 de la Ley de Obras
Publicas y Servicios Relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del
Reglamento de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas.

Sin mas por el momento, quedo a sus dérdenes para cualquier aclaracion al
respecto.

Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 21 de abril de 2022.

“Por un Loreto para todos”

\
SUPERVISA Y APRUEBA APRUEBA, AUTORIZA\Y SOLICITA PAGO
= ‘g;_’_jj Vi 1/.‘// — _
AR £L ESQUIVEL DUENAS ARQ. ERICM EZ LECHUGA
SUPHRVI$OR DE OBRAS PUBLICAS DIR. DE OBRAS PUBLI Y SERVICIOS
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31/5/22, 14:54 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

BBVA

A Fecha y hora de consulta

Guardar

31/05/2022 2:54:46 PM Contrato

Nombre del Cliente

00614637
MUNICIPIO DE LORETO Z
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

ADMIN1

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL

Poder:

Importe de la operacion:

100%

Descripcion: 83,919.88 MXP
Cuenta de retiro: 0117921489 Cuenta de depdsito:  072939008740017247
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE LORETO Z

Titular de la cuenta:

MATERIALES RODRIGUEZ BAEZ
SAD

n Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion: 31/05/2022 Fecha de aplicacién: 31/05/2022
Concepto de pago: EEHXQgL?ENNiJOS FINIQ OBRA Referencia numeérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550927651 Hora de captura en el canal:  14:54:40

Datos de cqnﬁfmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000819828 Clave de rastreo: 002601002205310000819828
Folio de firma: 0085474021 Folio tnico: 140120220531714544000854?4027
E's'tadoop-eracién
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
betalle de ﬂrrﬁas e .
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
;IREO ADMIN1 - % 31/05/2022
7FIRMb | ADMIN1 100 % _ _ 311’05/202-2

m BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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ASUNTO: EL QUE SE INDICA

que suscribe L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO,
social, le solicito realice la siguiente TRANSFERENCIA
A. DE C.V. DE $83,919.88 (OCHENTA Y TRES MIL
88/100 M.N.) como pago de ESTIMACION DOS Y
)N DE DRENAJE EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA

TO, ZACATECAS.

)

Sin mds por el momento reciba un cordial saludo.

c.c.p. Archivo

DIRECTORA D

b

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 27 de Mayo
E DESAJ‘RROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

g Lamiiig, e )
T Ul g Y
IREC TY=t=Ta1]
L SARROLLO

C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO

022



MATERIALES
AXTonstrurama [ 1 *oomouves cFoI
Ve

- .* gc*‘qrﬁ 5z in FOLIO FISCAL
e 897d92¢3-500f-4e41-adeb-55d188b03f1

M f-‘.. e ETRUPER Rogge® CERTIFICADO SAT

RIALES RODRIGUEZ BAEZ, S A nl C.V. 00001000000509279877
RFC: MRESTOIZOATI AV.10 DE NOVIEMBRE MNe. 1324
C.VALLE REAL, LORETO !le‘"e‘.. FECHA HORA CERTIFICACION

c.p. 98833 TEL. 91 (498) 182 o504 2022-05-26T13:31:36

RECEPTOR 64 RFC:  MLO8501013N5 Lo

FOLIO Y SERIE A

MUNICIPIO DE LORET
UNI DE 0z USO DEL CDFI  A-004636

G03

INDEPENDENCIA S/N FECHA HORA EMISION
CENTRO LORETO 17/05/2022 09:11:18a. m.
LORETO ZACATECAS MEXICO CP 98800 TIPO CFDI DIAS CREDITO

EXPEDIDO EN RFC: MRB970320A73 ingreso 0
20 DE NOVIEMBRE # 1224 , COLONIA VALLE REAL, LORETO, ZACATECAS, MA?XICO C.P. MONEDA T. CAMBIO
98833 Mxp 1
ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD  UnidMed PUS  SUBTOT§
SERVI-0002 SERVICIO PAGO ESTIMACION 2 (DOS) Y FINIQUITO REHABILITACION DE 100 SERV 7234472 72,344.72

DRENAJE EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD DE

CRISOSTOMO, LORETO, ZACATECAS. E4s

72141205 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE DRENAJE
Desc $0.00
SubTotal  $72,344.72
va $11,575.16
m Total $83,919.88
SERVACIONES
VENTAS
METODO PAGO PPD FORMA PAGO 99 POR DEFINIR Ca
PAGARE BUENOS POR $ 83.919.88
En 20 DE NOVIEMBRE # 1224 , COLONIA VALLE REAL, LORETO, ZACATECAS, MA?XICO C.P. 08833
MATERIALES RODRIGUEZ BAEZ S A DE C.V. EN 20 DE NOVIEMBRE # 1224 COLONIA VALLE REAL, LORETO. ZACATECAS, ACEPTO(AMOS):

MA?XICO C.P. 98833 o en el que eftenedor elija, el dia 17/05:2022 0911:18a m la cantdad de

$ 83.910.88 ( OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 88/100 MN ). apiicables de ta Ley General de Titulos y
Operaciones de Crédito

Ademas me obligo incondicionaimente a pagar el importe de este pagaré, aun cuando sea aceptado en mi nombre y representacidn por
aigun empieado o dependiente de mi negocic en términos del articulo 11 de la Ley de Thules y Operaciones de Crédilo

El presente pagaré es sin protesto. en caso de mora en el pago se cubriran ntereses a razén del la tasa de 5% mensual FIRMA:
DEUDOR: FACTURA: A-D04636 IMPORTE §: 8391088 IDENTIFICACION: NUM:

MUNICIPIO DE LORETO Z
CFDI RELACIONADOS Folio Origen Timbre UUID Eecha Timbrade

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DELSAT
[11.012022-05-26T13:31:36/897d92¢3-500f-4e4 | -adeb-53d 1 8800 311/,0000 10000005092 79877
BELLO DIGITAL

[I1.11887d92¢3-5001-4e4 1-adeb-55d168b03f1/|2022-05-26T13:31:36|Awx U Y e+ hWERMFIQDIMK2 1 xQ44N3woxh45/ PigH#83yacNZF 06 AW
hMWKIUa!ﬁBbequhSNde*GSs&?J!CeCBquxLFITWSWTS!UBQXWMBRKZSPNWOQQ+DSIGGKOGMKOEw093pcuggxPV RmSPrSDp

r-m.l.o DIGITAL SAT

AT=CE+CSGMpEpPAUZE0gVZIBMUXMYSBIGLWIX7miw1MIZx9ephihgre3UZF 3a8Y dLsceK ORJJILVMZXAKRGGONAUDyarcnbl8z2tve0 11DS
WDHBOYuIZ+Mirw 1pBmcObQDSJBYMCF48P0oQvOywRDIOg+SPSHYIb4uKbjvrwd 7wvtBvspF 5JEwD luwHSB YUk + SHXBuTprBsei 1pbAnd2q8
hnvraByCijuF HxjczNYwaR Jni 1LJBSKIC TKIB6AUL PBCOWQIR TH/K D 20eE 1murZCGoVssi+10ZXBK/3HhSOtey #+4BOPA1 MBIkikngMEBA IR
y 1T uw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

REGIMEN FISCAL: "PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFECIONALES"

DISTRIBDOR PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION N” 54555 WWW.GUIASOFTWARE.COM.MX
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POR UN
LORETO

PARA TODOS
PRESIDENCIA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO
LORETO, ZAC. 2021 - 2024 OFICIO: 18

EXP. XXVII-V-2022
ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION

L. C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
PRESENTE.

Por medio del presente, se le Informa que la empresa, MATERIALES RODRIGUEZ
BAEZ S. A. DE C. V., nos has presentado la Estimacién 2 (dos) y Finiquito, de la obra
denominada: “REHABILITACION DE DRENAJE EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA
COMUNIDAD DE CRISOSTOMOS, LORETO, ZACATECAS”, con nimero de contrato: Flll-
10-2022, del programa: FONDO 11l 2022, y nimero de factura: A-004636, de fecha: 25 de
mayo de 2022, por la cantidad de: $83, 919.88 (ochenta y tres mil novecientos diecinueve
pesos 88/100 M. N.). La estimacién fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y
por un tercero, el Contratista de Conformidad con los articulos 9o y 91 de la Ley de Obras
Publicas y Servicios Relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del
Reglamento de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas.

Sin més por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier aclaracion al
respecto.

Ciudad de Loreto, Zacatecas, a 27 de mayo de 2022.

“Por un Loreto para todos”

SUPERVISA Y APRUEBA APRUEBA, AUTORIZAlY SOLICITA PAGO

\F{J//i/'//
ARg,ujebrrmﬂsUEL ESQUIVEL DUENAS ARQ. ERIC MENDEZ/LECHUGA
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS DIR. DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS




